

---

# Lyng Rahbek Arkitekter ApS

**CVR-nr.: 39619997**

Nørretofte Allé 28  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2024**

---

**Ditlev Lyng Rahbek Bremholm Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lyng Rahbek Arkitekter ApS  
Nørretofte Allé 28  
2500 Valby  
e-mailadresse: ditlev@lyngrahbek.dk  
CVR-nr.: 39619997  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og sikre effektiv kapitaludnyttelse gennem investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 6.191 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -13.442.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.733</b>	<b>-41.851</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.733</b>	<b>-41.851</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-4.070	-368
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.803</b>	<b>7.781</b>
Skat af årets resultat		612	9.222
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.191</b>	<b>17.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.191	17.003
<b>I alt</b>		<b>-6.191</b>	<b>17.003</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		287.000	338.000
Tilgodehavende skat		14.794	24.222
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>301.794</b>	<b>362.222</b>
Likvide beholdninger		24.167	3.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>325.961</b>	<b>365.931</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>337.961</b>	<b>377.931</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-53.442	-47.251
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-13.442</b>	<b>-7.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	32.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.403	346.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>351.403</b>	<b>385.182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>351.403</b>	<b>385.182</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>337.961</b>	<b>377.931</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret